1 8 9 5 Latran, 8 avril 1234. 

De Kirkeslede (= Kirkstead) et de Reveshi, Cislerciensis 
ordinis, et de Barlinges, Praeraonstralensis ordinis, abbatibus, 
Lincolniensis dioecesis, scribil : « Cura, sicul ex parte dilec-
• torura filiorura .. magislri et fratrura ordinis de Sempin-
» ghara eie, ul supra, in L* littera*, usque : vestigiis inhe-
0 rentes, raandaraus qualenus ipsos non perraittatis super 
» preraissis... molestari...; presentibus post trienniura non 
» valituris... » — (REO. 17, f. 177 vo; ann. VHI, e. 53.) 

ti ..de Kirkeslede et .. dc Revesbi, Cishrciensis, et .. de 
Barlinges, Prcmonslralensis ordinum, abbatibus, Lincol
niensis diocesis. Cura, sicul ex —. Dal. Laterani, VI idus 
aprilis, anno octavo. » 

1 8 9 6 Latran, 14 avril 1234. 

[Petro de Colleraedio], praeposilo ecclesiae Sancti Audo
raari, privilegiura Calixli II papae', in multis partibus cor-

1. Cf. supra, n- 189'2. 
2. JXFFÉ-LoEWENFELD 6989. — L'original de cette pièce, celui 

dont la copio restituée se trouvo dans la bulle de Grégoire IX, 
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rosum, innovai et rescribil. — (REO. 17, f. 178 l'o; ann. VHI, 
e. 54.) 

« .. preposilo ecclesie Sancii Audomari, Morinensis dio
cesis. Constitutus nuper in nostra presentia exhibitum 
nobis bone nienioi'ie Calixli pape, predecessoris noslri, 
pi'ivilegiiim, qnod in multis ejus partibus vidimus 
esse corrosimi, devote pelisti ac snppliciler innovari. 
Nos aulem, eodem diligenter inspecto, ne jus tuum el 
ecclesie tue conlingerel deperire, illud dc verbo ad 
verbum, ipiatenus colligi poluil. duximus presentibus 
annotandum . aucloritatem ei ex potestatis plenitudine 
tribuenles, quam originale noscitur habuisse, supplen
les etiam in quibusdam diclionibus sillabas quasdam 
et lilleras. que verisimililer conveniebant eisdem et 
in eo presumunliir, cum fuit integrum, extilisse; quas 
utique. causa discretionis, raandavimus in presenti 
pagina lonsis lilleris exarari. Pro diclionibus vero et 
orationibus in quibus corrosum eral privilegiura me
raoralum. quedam spalia vacua nd raajorem rei eviden-
tiam in presentibus lilleris providiraus diniillenda. 
Ceterum jier innovalionem hujusraodi nichil plus ju
ris accrescere volumus tibi et eidem ecclesie, quara 
vobis per Sedein .\postolicani sii indultura, cura per 
hoc conservare jus antiquura, non novum libi et ipsi 
ecclesie concedere intendamus —. Dat. Laierani, 
XVIII kalendas raaii. anno octavo. » 

Privilegiuin vero Calixti II papae sic incipit el desinit :